
 
 
 

Gene Simmons 
Chaim Witz föddes 25 augusti 1949 i Haifa, Israel. Han och hans mor flyttade till New York 1958 till 
släktingar. Här ändrade Chaim sitt namn till Gene eftersom det blev enklare att uttala och tog sin mors 
namn Klein. 
 
Efter att ha sett ett program på TV med The Beatles så växte hans 
musikintresse fram. Han blev inspirerad av att tjejerna skrek så 
trånande efter The Beatles på scen och ville också uppleva detta. 
Under tiden i Joseph Pulitzer Middle School så bildade han bandet 
The Missing Link med några skolkamrater för att attrahera skolans 
flickor. I skolans talangtävling så vann hans band första pris och fick 
där sin första smak som kändis, även om den var minimal.  
 
En mängd olika band sattes ihop däribland Long Island Sound och 
Bullfrog Bheer. 
 
Varför Bullfrog Bheer stavas som det gör säger Gene Simmons i en 
twitterkommentar, det är så det låter om man dricker en öl rapar och 
säger beer samtidigt. BHEER!! 

Wicked Lester 
Strax efter examen 1970 så bildas bandet Wicked Lester, som är det 

mest kända förkissbandet.  
Det är här som Gene Simmons först träffar Paul Stanley, som 
egentligen heter Stanley Eisen. Men bandet drog inte in tillräckligt 
med pengar så Gene tog jobb som 6:e klasslärare en mycket kort 
tid följt som assistent på Puerto Rican Interagency Council.  
Många kortvariga jobb inom alla möjliga yrkeskategorier, och de 
som gav bäst betalt var som assistent på Glamour och på Vouge 
som assistent åt Kate Lloyd.  
Men det stora genombrottet fick Wicked Lester genom att Gene 
ringde och övertygade Ron Johnsen, på Electric Lady Studios att 
komma och lyssna på Wicked Lester. Det resulterade i att Johnsen 
gav ett löfte att spel in Wicked Lester. För att fortsatt få det att 
gå ihop så tog Gene och Paul uppdrag som bakgrundssångare åt 
diverse artister som redan fans i Electric Lady Studios stall. 
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Det var Ron Johnsen som såg till att Epic Records spelade in ett fullalbum med Wicked Lester. 
Tyvärr så ogillades albumet totalt av Epic Records när det väl blev färdigt, och Wicked Lester fick 
därmed inget kontrakt.  

KISS Bildas 
Detta nederlag vägrade Gene och Paul 
att acceptera och jobbade vidare med 
sina idéer. Gene och Paul fick tag i Peter 
Criss via en annons Criss själv satt ut, 
och så hittade man Paul Frehley genom 
att annonsera. Nu så hade man hittat 
rätt och december 1972 så bildade man 
gruppen KISS. 
 
Gene Simmons var under sin barndom 
väldigt fascinerad av komediböcker och 
skräckfilmer. Därför föreslog han en 

drastisk fysisk förändring. Nu kommer de vilda sminkningarna 
och endast svarta scenkläder in. Simmons egen figur hämtades in av hans egen favorit från Marvel Comics, 
Black Bolt. Det är Black Bolt som inspirerade Simmons fladdermusvingsminkning. Denna sminkning kallade 
han då The Demon vilket han fortsatt kallar sig. Sedan kort tid därefter så ser man det första 
framträdandet som KISS. 
 
På Popcorn Club i Queens, New York, så sker det första giget 30:e januari 1973. Redan under denna konsert 
hade Gene med hjälp av en professionell eldslukare lärt sig att spruta eld ut ur munnen, vilket gjorde 
showen än mer spektakulär än den redan var. Detta nummer att spruta eld har han med sig även idag.  

 
Spelningen på Popcorn Club var långt ifrån fullsatt. 
Men detta blev enligt Gene Simmons själv ett 
pilottest för hur bandet skulle vara på scen för att 
sticka ut som ett unikt band olikt något annat. Trots 
detta så fanns det en tv-profil, Bill Aucoin, som i 
oktober 1973 kom att bli manager för KISS. Bill 
Aucoin såg till att ett kontrakt upprättades med 
skivbolaget Casablanca. 
 
Fram till 1975 var det olika klubbspelningar som 
ägde rum. Man kan säga att 1975 är året som Gene 
Simmons band KISS verkligen slår igenom.  
 
I och med släppet av albumet ”Alive” 1975 så når     
KISS nya höjder. Tack vare KISS programchef, Alan 

Miller, som på uppdrag av Gene Simmons kontaktade Bill Starkey, grundaren av KISS Army, så kom KISS att 
växa snabbare då man nådde ut via en officiell fanklubb. 

Ytterligare Karriär 
Efter ytterligare två år så har företaget KISS och med god hjälp av KISS Army blivit USA:s mest populära 
band. Gene Simmons är nu även producent och 1977 upptäcker han bandet Van Halen. Men efter att 
konstaterat att han har för mycket att göra och andra åtaganden så löser han Van Halen från kontraktet. 
1978 syns Gene Simmons i en Tv-film   för första gången, ”Kiss Meets the Phantom of the Park”, där KISS är 
ett rockband bestående av superhjältar, som ska krossa en superskurk i en nöjespark. 
Sedan dess har Gene Simmons setts i många filmer och tv-produktioner.  
 
I början av 80-talet upptäcker Gene Simmons att han lägger för mycket tid på skådespeleriet, så 1983 var 
det dags att koncentrera sig på musiken. Det blev ändå en och annan B-film som han medverkade i. 
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Privatlivet 
Gene Simmons har blivit länkad med Liza Minelli, Cher och Diana Ross med att ha romanser med, men 
sedan 1983 har ett förhållande med Shannon Tweed, som var Miss november för Playboy 1981 och playmate 
of the year 1982. Hade ett förhållande med Hugh Hefner som brädades av Gene Simmons 1983. Gene och 
Shannon gifter sig 2011 och har sedan dess ett stadigt förhållande. Gene friade till Shannon under 
sändningen av dokusåpan ”Gene Simmons familjejuveler”. Gene ska ha sagt ”Äktenskapet är en institution 
och du måste vara fullt engagerad i den. Det låter helt galet för mig”. Idag skulle det vara intressant att 
höra hans inställning till äktenskap, 11 år efter bröllopet. 
 
 
22 januari 1989 får de sonen Nick Simmons och 7juli 1992 föds 
dottern Sophie Simmons. Båda barnen har karriärer inom filmen som 
skådespelare och Sophie även som kompositör. 
Gene Simmons är en entreprenör ut i fingerspetsarna, och allt sedan 
80-talets mitt jagar han nya affärer. Man ser honom mer och mer i 
samband med mode och blir en framgångsrik bokförläggare, givetvis 
så fortsätter han med skådespeleriet också. 
 
Gene Simmons säger själv att han aldrig nyttjat cigaretter, droger 
eller alkohol, han räknar inte öl som alkohol och osäkert hur det är 
med tobak eftersom han själv säger cigaretter. 
Gene Simmons har en välkänd tunga och är uppmätt till hela 17,78 
cm. 
Gene Simmons har gett ut två soloalbum, ”Gene Simmons” 1978 och 
”Asshole” 2004. 
Gene Simmons talar flera språk, engelska, ungerska, hebreiska, tyska 
och japanska. Stort intresse av att lära sig mandarin och kunna tala 
det flytande. 
Gene Simmons har många alias/smeknamn. The Demon, Dr Love, 
God of Thunder, Axman och Reginald van Helsing. 

Osminkat 
1983 så händer en drastisk förändring i KISS historia, 
sminket försvinner. Detta kom upp i samband med 
förändringarna inom bandet och Gene Simmons 
tillsammans med Paul Stanley bestämmer att sminket 
ska av. Det första framträdandet omaskerade sker på 
Pavilhão Dramático de Cascais i Lissabon, Portugal den 
11 oktober 1983.  
 
KISS gör sina framträdanden osminkat fram till 1990 är 
vad som sägs hela tiden. Men faktum är att KISS kom att 
vara osminkade fram till 1996, då återföreningen av KISS 
med originalmedlemmarna, Gene Simmons, Paul Stanley, 
Ace Frehley och Peter Criss. 
 
Numer har han ett annat musikprojekt som heter Gene Simmons & His Band. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gene Simmons visar tungan 

KISS unmasked 1983 

Gene Simmons & His Band during a gig in Stockholm 2018              Foto: Jan Yfver 



 
Under den här perioden gör 
Gene Simmons ytterligare 
roller i filmer som ”Runaway” 
1984, ”Wanted: Dead or 
Alive” 1986, ”Never Too 
Young To Die” 1986 och ”Red 
Surf” 1989, samt en mängd 
småroller i olika serier, filmer 
och TV deckare bl.a. ”Miami 
Vice” 1984, ”Millenium” 1996 
och ”Third Watch” (Tredje 
Skiftet) 1999. 
 
 
 
 
 

 
Att Gene Simmons är en entreprenör ut i fingerspetsarna är ingen nyhet. Vill du köpa något som är äkta och 
har med Gene Simmons eller Kiss att göra så får man idag hosta upp rejält med slantar. Utgivningen av The 
Vault gav en rejäl inkomst till Gene Simmons företag, försäljningen av hans designbasar likaså. Sedan har 
han arrangemangen av KISS Cruise där han själv är med och gästar resenärerna. Design av kläder och 
produktutvecklare av Moneybag bland annat. Musikproducent, musiklärare då man kan köpa kurser av 
Demonen själv för att lära sig spela bas på rätt sätt. 
 
Han är inte heller tveksam inför att tala om vart han står politiskt. Det som har retat upp många fans 
menar han på att man inte kan vara alla till lags. Men att stå upp för det som är rätt och stödja det som 
man själv tror är rätt måste man kunna göra utan krusiduller, annars är man inte ärlig mot sig själv ens en 
gång. Och politiskt verkar Gene Simmons vara väl insatt. Både på nationell nivå likväl som världspolitiken.  
 
Att Gene Simmons är kåt på pengar är inget konstigt tycker han. Att vara rik jämfört med fattig är inte så 
svårt att välja över. Han säger att det är inga fattiga som anställer folk och den som myntade att pengar är 
roten till allt ont, han snackar skit. De som rånar småbutiker är kriminella element utan pengar, varför 
skulle jag råna butiken när jag kan köpa hela kvarteret? Det som han ogillar är att vi inte antas frossa i 
våran rikedom, det är bullshit. Om jag kommer in i ett rum eller på något annat ställe och skulle basunera 
ut att jag är värd miljoner eller miljarder så skulle folk börja mumla om att man är en skitstövel, men hade 
jag vunnit på lotteri och inte arbetat en dag för det så skulle folk jubla, ’Fantastiskt du vann skitmycket 
pengar och behövde inte jobba alls för dem’. Jag har arbetat hårt för varenda penny jag tjänat och borde 
vara den som kan skrävla om min rikedom, men inte då, så egentligen skulle jag inte vilja säga detta, men 
det är bättre att vara rik än fattig. Du kan skapa jobb, ge pengar till behövande hjälporganisationer och ge 
pengar till filantropisk verksamhet. Nä, pengar är inte roten till allt de onda utan det är avsaknaden av 
pengar. 
 
Gene Simmons har också investerat stort i kryptovalutor så som Bitcoin och Asyrium. Sedan finns det andra 
så som Zcash, Litecoin och några andra mindre framgångsrika. Gene Simmons skulle aldrig ge någon några 
förslag på att investera i något speciellt, vad han själv investerat i kan han tala om, för han vill inte vara 
den som får skulden när världen vänds upp och ner och därmed världsekonomin.  
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Gene Simmons, God of Thunder                        Foto: Jan Yfver 


